SEDE SÃO LUÍS | Executive Lake Center, R. das Andirobas, 10 - Sl nº 812, Jardim Renascença- São Luís-Ma - Cep: 65075-040 | presi@croma.org.br
|www.croma.org.br | DELEGACIA IMPERATRIZ | Rua Alagoas, 297, Juçara, CEP: 65919-170 | imperatriz@croma.org.br |

PROCESSO CONCURSO PÚBLICO -PCP EDITAL Nº 07/2024

O Conselho Regional de Odontologia do Maranhão-CRO/MA, através da Comissão de

Acompanhamento do Processo de Concurso Público, Edital n° 007/2024, por sua Presidente, no

uso de suas atribuições legais, torna público a LISTA PRELIMINAR DOS EXAMINADOS

NA 2ª ETAPA (CARGO DE ADVOGADO) PROCESSO/CONCURSO PÚBLICO -PCP -

EDITAL Nº 07/2024- CRO/MA, para fins de dar publicidade e esclarecimento aos interessados,

conforme resultado em ANEXO:

São Luís/MA, 31 de março de 2025

Valéria Maracaípe Saldanha

Presidente da Comissão Especial do PCP nº 07(Mat. nº 61)

mailto:presi@croma.org.br
http://www.croma.org.br/
mailto:imperatriz@croma.org.br

SEDE SÃO LUÍS | Executive Lake Center, R. das Andirobas, 10 - Sl nº 812, Jardim Renascença- São Luís-Ma - Cep: 65075-040 | presi@croma.org.br |www.croma.org.br | DELEGACIA IMPERATRIZ | Rua Alagoas, 297, Juçara, CEP: 65919-170 |
imperatriz@croma.org.br |

LISTA PRELIMINAR DOS EXAMINADOS NA 2ª ETAPA (CARGO DE ADVOGADO) PROCESSO/CONCURSO PÚBLICO -PCP - EDITAL Nº

07/2024- CRO/MA

Ordem NOME COMPLETO CPF INCRIÇÃO
NOTA

SITAÇÃO
2ª ETAPA

1.  DYHELLE CHRISTINA CAMPOS MENDES 038.811.603-02 8693 53,1 CLASSIFICADA

2.  PAULO VINICIUS GOMES FERRAZ 007.957.273-13 6762 44 CLASSIFICADO

3.  ANDREA DUARTE ABREU 069.428.013-56 6563 43,9 CLASSIFICADA

4.  RAMÍSIA VELOZO TROVÃO 006.222.543-08 7418 43,6 CLASSIFICADA

5.  MARCELO LIMA COSTA 658.362.433-87 0581 42,2 CLASSIFICADO

6.  JOÃO LEONARDO VERAS MAGALHÃES 025.086.843-17 2344 39,9 CLASSIFICADO

7.  GUSTAVO ANDRÉ MELO DE ASSIS 664.058.583-91 8942 35 DESCLASSIFICADA

8.  JULIANA MARTINS SOARES 019.522.683-62 2254 31,9 DESCLASSIFICADA

9.  MARIA DAS DORES RIOS SILVA 881.838.073-72 1411 30,4 DESCLASSIFICADA

10.  MARCOS FRANKLIN BARBOSA DA SILVA 067.945.063-78 2735 26 DESCLASSIFICADO

11.  BIANCA BORGES COELHO 043.821.623-78 8595 26 DESCLASSIFICADA

12.  THAFNES REGINA WOLFF SOUSA 605.502.473-00 7768 25,9 DESCLASSIFICADA

13.  AURÉLIO DE JESUS SAMPAIO LIMA 060.882.933-14 6434 24,8 DESCLASSIFICADO

14.  DHAYCON DOS SANTOS DINIZ 064.445.853-41 5840 23,9 DESCLASSIFICADO

15.  CAROLINE SOARES SILVA 040.220.373-93 171 23 DESCLASSIFICADA

16.  CAROLINE LOUISE ALBUQUERQUE PEREIRA 856.561.943-53 6550 21 DESCLASSIFICADA

17.  GEORGE HENRIQUE MACHADO CUNHA 711.911.513-87 7252 19,9 DESCLASSIFICADO

18.  CIANA LÍCIA MACÊDO PINTO  050.011.633-40 2462 19 DESCLASSIFICADA

19.  ERIKA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA 726.187.361-68 4886 19 DESCLASSIFICADA

20.  AYRTON LUCENA MORAIS CARDOSO 064.132.813-32 6741 17,9 DESCLASSIFICADO

mailto:presi@croma.org.br
http://www.croma.org.br/
mailto:imperatriz@croma.org.br

SEDE SÃO LUÍS | Executive Lake Center, R. das Andirobas, 10 - Sl nº 812, Jardim Renascença- São Luís-Ma - Cep: 65075-040 | presi@croma.org.br |www.croma.org.br | DELEGACIA IMPERATRIZ | Rua Alagoas, 297, Juçara, CEP: 65919-170 |
imperatriz@croma.org.br |

21.  THIAGO RIBEIRO GUIMARÃES 009.599.673-70 6930 17 DESCLASSIFICADO

22.  MATHEUS BARROS SANTOS 617.077.563-76 5559 16,9 DESCLASSIFICADO

23.  CAMILA VIEIRA DO NASCIMENTO 609.478.623-82 6669 16 DESCLASSIFICADA

24.  CAMILA MELO RIBEIRO 672.697.453-15 5647 16 DESCLASSIFICADA

25.  CLÁUDIA LEÃO RÊGO DE SOUSA 011.134.473-54 9844 16 DESCLASSIFICADA

26.  JEANNE PAULA GONÇALVES SARAIVA DE JESUS HONÓRIO 006.748.903-61 5491 16 DESCLASSIFICADA

27.  CARLOS HERMERSON DOS SANTOS SILVA 044.120.093-19 3009 13,9 DESCLASSIFICADO

28.  DANILO DOS SANTOS BÔAVIDA 072.089.843-95 5595 13,6 DESCLASSIFICADO

29.  GECIENE CORREIA PEREIRA 001.621.193-64 4116 13 DESCLASSIFICADA

São Luís/MA, 31 de março de 2025

Valéria Maracaípe Saldanha

Presidente da Comissão Especial do PCP nº 07(Mat. nº 61)

mailto:presi@croma.org.br
http://www.croma.org.br/
mailto:imperatriz@croma.org.br